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Fastställande av uppdragsbeskrivning för 
kommundirektör i Ljungby kommun 
 
Beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att fastställa ”Uppdragsbeskrivning för 

kommundirektör”. Därmed ändras titeln från kommunchef till kommundirektör. 

 

Sammanfattning av ärendet 
I enlighet med Kommunallagen 7 kap 2 § ska kommunstyrelsen utse en 

chef/direktör. Kommunstyrelsen ska i en instruktion/uppdragsbeskrivning 

fastställa hur denne ska leda förvaltningen under styrelsen. Instruktionen ska 

tydliggöra ansvaret mellan kommunstyrelsen och direktören. Instruktionen ska 

också fastställa direktörens övriga uppgifter.  

Instruktionen börjar gälla från och med lagens ikraftträdande den 1 januari 2018. 

Kommunledningsförvaltningen har därför upprättat ett förslag till 

uppdragsbeskrivning. 

 

I förslaget framgår att titeln för tjänsten ändras från kommunchef till 

kommundirektör.  

 

Kommundirektören rapporterar i första hand till kommunstyrelsens ordförande 

och är ytterst ansvarig för beredningen av samtliga ärenden till 

kommunstyrelsen och dess utskott. För ärenden som kommer från annan 

nämnd/ styrelse har kommundirektören ansvar för att kompletteringar sker 

med yttranden och beslutsförslag t ex finansiering av förslagen.  

 

Kommundirektören har ansvar för föredragningarna vid 

kommunstyrelsens och dess utskotts sammanträden, delegering kan ske 

till annan tjänsteman. Kommundirektören har närvaro- och yttranderätt 

vid kommunstyrelsens och dess utskotts sammanträden. 

 

Kommundirektören ska biträda kommunstyrelsen i den uppsikt över 

nämndernas verksamhet som anges i kommunallagen. 

Kommundirektören har rätt, efter samråd med den politiska majoritetens 

företrädare, att ta de initiativ som han/hon anser behövs.  

 

Personal- och arbetsmarknadsutskottet beslutar att ändra texten från politiska 

majoriteten till politiska ledningen och föreslår att kommunstyrelsen fastställer 

”Uppdragsbeskrivning för kommundirektör”.  
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Beslutsunderlag 
Kommunledningsförvaltningens ”Uppdragsbeskrivning för kommundirektör” 

2017-12-04.  

Personal- och arbetsmarknadsutskottets förslag till beslut 2017-12-11. 

 

 


